' | ' . 1
E-mail : .
Yetkili : IŞIL REKLAM

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

3 MM AÇIK UÇ 30 MM GENİŞLİK 3 MM
AÇIK UÇ 15 0 ₺

248,00 %20 ₺ 3.720,00

TOPLAM 15 ₺ 3.720,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.720,00

%20 KDV ₺ 744,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.464,00

YALNIZ: DÖRT BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr